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АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04. 2021 г.                                                           № 18

Об утверждении отчета о численности муниципальных 
служащих, работников муниципальных учреждений и 
фактических расходов на их денежное содержание и
 заработную плату по муниципальному образованию
 «Титовский сельсовет» за 1 квартал 2021 года.     В 

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.5 ст.264.2, Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, Уставом муниципального образования  «Титовский сельсовет»  Щигровского  района  Курской области,   Администрация  Титовского сельсовета  Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет   о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических расходах на заработную плату по муниципальному  образованию «Титовский сельсовет»  Щигровского  района  Курской области за 1 квартал   2021 (прилагается)
           2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его обнародования.


  Глава  Титовского  сельсовета                                                  Скулков С.Г.







Приложение №1 к постановлению
Администрации Титовского сельсовета
Щигровского района Курской области
от 14.04.2021г.  №18 


        ИНФОРМАЦИЯ  О ЧИСЛЕННОСТИ  РАБОТНИКОВ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ,  А  ТАК ЖЕ  РАСХОДАХ  НА СОДЕРЖАНИЕ  УКАЗАННЫХ  ОРГАНОВ  ПО  КАТЕГОРИЯМ  РАБОТАЮЩИХ  ЗА 1 КВАРТАЛ   2021 ГОДА

	
	Категория
работающего
персонала
	Штатная
численность
(человек)
	Фактическая
численность
(человек)
	Плановые
назначения
	Фактическое
исполнение

	1.
	Годовой фонд оплаты труда
с начислениями на оплату труда
(211.213), всего по категориям работающих
	
3
	
3
	
806700
	
152242,04

	1.1
	Муниципальные служащие
	2
	2
	478600
	122362,44

	1.2
	Работники, замещающие должности  не являющиеся  должностями муниципальной службы
	

1
	

1
	
328100
	
29879,60

	1.3
	Работники, оплата труда которых производится на основе ЕТС

	
	
	
	

	2.
	Текущие расходы
(221,223,226,290,340
	
	
	22000
	

	3.
	ВСЕГО
	х
	х
	828700
	152242,04









                                                                                                                                                                                                              











